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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91916024O

2. Data e Regjistrimit 16/07/2019
3. Emri i Subjektit Akinda Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Sheshi Karl 
Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati i 2 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe zhvillim software. Projektimi, prodhimi dhe 

shperndarja e figurines, albumeve, materialeve reklamuese 
dhe teksteve te shtypura te llojeve te ndryshme. Marketingu i 
materialit te lartpermendur si jashte linjes ashtu edhe online. 
Krijimi dhe menaxhimi i fushave te internetit per qellime 
komerciale dhe reklamuese dhe per ofrimin e te gjitha 
sherbimeve ndihmese per veprimtarine kryesore. Shitja per 
palet e treta te sherbimeve te komunikimit (digjitale, 
telefonike ose te tjera). Kompania mund te bleje aksione ne 
kompani dhe kompani te tjera, shqiptare dhe te huaja, me 
synime te ngjashme sociale.
Davide Romieri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2019                Deri: 10/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Akinda Sagl
               Para: 120.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Akinda Albania
E-Mail: info@impresa.al  
Telefon: 0692020518  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-265394-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD6419E-7647-41F1-89BD-99FC5848C009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835E109D-597A-4595-A799-ADF17644B348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA41BC0-BE81-4A3F-A755-B24DB20DBF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CFD554-76F4-4AB5-A2A0-E4520457F0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A2701A-F6AD-4279-80C3-FF0B95CA6DCC

